保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県立新居浜工業高等学校長　國久保　浩二

　令和７年９月分校納金等の振替納入について、下記のとおりお知らせします。

　校納金等は、既に御提出いただいた指定預金口座より引き落としさせていただきますので、

必ず令和７年９月５日（金）までに預金残高の御確認をお願いいたします。

　また、高等学校等就学支援金の受給資格について、保護者等の変更があった場合は、早急

に事務課までご連絡ください。

　併せて、７月15日（３年生）・７月21日（２年生）に行われた、全国高等学校野球選手権愛媛大

会の野球応援の際に、バスを利用して会場まで行った生徒はバス代として1,000円を徴収い

たします。

1 　納入年月日 　　　　　    令和７年９月８日（月）
　(預金口座引落日）

2 　納入金額

（１）　バスを利用してない方 （２）　バスを利用した方

費　　　目 費　　目

P T A 会 費 720 円 P T A 会 費 720 円

生　徒　会　費 500 円 生　徒　会　費 500 円

570 円 570 円

教　材　費 2,460 円 教　材　費 2,460 円

教育振興会費 750 円 750 円

野球応援バス代 0 円 野球応援バス代 1,000 円

5,000 円 6,000 円

※１年生はバスを利用してない方（５，０００円）です。

合計 合計

９月分 ９月分

９月分 教育振興会費 ９月分

９月分 ９月分

９月分 ９月分

文化体育後援会費 ９月分 文化体育後援会費 ９月分

令和７年９月２日

　　　　　　　　　　９月分校納金等の納入及び高等学校等就学支援金受給資格
　　　　　　　　　　の確認について(お知らせ)

記

金　額 備　　考 金　額 備　　考